2

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА КИКНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва

РЕШЕНИЕ

	      19.10.2020

	   №
	4-38

	пгт Кикнур

О принятии Устава муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Дума Кикнурского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Принять Устав муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области (далее - Устав) согласно приложению.

2. Направить Устав на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Кировской области.

3. Опубликовать настоящее решение и Устав в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный район Кировской области после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение и Устав вступают в силу со дня официального опубликования (обнародования) после государственной регистрации.

Председатель Думы Кикнурского
муниципального округа       В.Н. Сычев
Глава Кикнурского

муниципального округа       С.Ю. Галкин